

EastsideBoats ApS

Birmavej 46, 2300 København S

CVR-nr. 35 04 57 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EastsideBoats ApS Birmavej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 35 04 57 32
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Sanvig, formand Kim Finne
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opbygning og videresalg af lystfiskeribåde og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. 31. december 2020, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens krav til kapitaltabssituationer iht. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse henviser til årsregnskabets note 1 om selskabets og koncernens kapitalforhold og likviditet for nærmere omtale af selskabets forudsætninger for fortsat drift.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har koncernens ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostningerne bedst muligt. Baseret på selskabets og koncernens nuværende kapital- og likviditets-beredskab samt den gode indtjening før COVID-19 forventer ledelsen at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening post COVID-19. Årsregnskabet aflægges på denne baggrund med forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Finansielle risici

Der henvises til note 1 for en beskrivelse af kapitalforhold og likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-71.876	-10.861
Øvrige finansielle omkostninger	-132	-149
Resultat før skat	-72.008	-11.010
3 Skat af årets resultat	15.800	2.419
Årets resultat	-56.208	-8.591
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.208	-8.591
Disponeret i alt	-56.208	-8.591

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	549.619	0
Fremstillede varer og handelsvarer	30.003	0
Varebeholdninger i alt	<u>579.622</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.349
Udskudte skatteaktiver	15.800	3.800
Andre tilgodehavender	71.985	640
Periodeafgrænsningsposter	13.867	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.652</u>	<u>5.789</u>
Likvide beholdninger	<u>40.691</u>	<u>38.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>721.965</u>	<u>44.072</u>
Aktiver i alt	<u>721.965</u>	<u>44.072</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-95.136	-38.928
Egenkapital i alt	-15.136	41.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	704.851	0
Anden gæld	11.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737.101	3.000
Gældsforpligtelser i alt	737.101	3.000
Passiver i alt	721.965	44.072

- 1 Kapitalforhold og likviditet
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-30.337	49.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.591	-8.591
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-38.928	41.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.208	-56.208
	80.000	-95.136	-15.136

1. Kapitalforhold og likviditet

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end halvdelen af sit kapitalgrundlag, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabets i regnskabsåret 2020 etablerede aktivitet vil generere positive nettopengestrømme i de kommende regnskabsår, hvorefter selskabet sættes i stand til at genetablere sit kapitalgrundlag ved egen fremtidig indtjening. Etableringsomkostningerne forbundet hermed vurderes at ligge indenfor selskabets likviditetsberedskab pr. statusdagen.

COVID-19-restriktionerne i 2020 og 2021 har betydet, at selskabet ikke har opnået den indtjening som var forventet og i længere perioder har haft underskud og meget stram likviditet. Koncernens øvrige selskaber understøtter selskabet med den fornødne likviditet og vil træde tilbage for sine tilgodehavender over for selskabets øvrige kreditorer indtil likviditeten i selskabet igen kan bære selskabets aktiviteter.

Det er ledelsens forventning, at der ved en fremtidig lempelse af COVID-19-restriktionerne i Danmark vil opleves en stigende efterspørgsel i oplevelsesøkonomien. Ved genåbningen af koncernens aktivitetscentre i maj 2021 har der været omsætning, men ikke på det forventede niveau. Der er dog allerede nu mange, der booker arrangementer til afholdelse i efteråret og op til jul, hvormed det er ledelsens forventning, at indtjeningen fra koncernens aktiviteter vil blive positiv, og at resultatet for hele 2021 bliver et overskud. Derfor er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2021 vil kunne gennemføre driften på baggrund af selskabets egen indtjening, og at der i nødvendigt omfang opretholdes de i 2021 etablerede lånefaciliteter fra koncernens øvrige selskaber.

På denne baggrund anses selskabet for at være going concern, hvorefter selskabets årsregnskab aflægges efter principperne for fortsat drift.

2. Efterfølgende begivenheder

Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Noter

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har koncernens ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostningerne bedst muligt. Baseret på selskabets og koncernens nuværende kapital- og likviditets-beredskab samt den gode indtjening før COVID-19 forventer ledelsen at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening post COVID-19. Årsregnskabet aflægges på denne baggrund med forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2020 kr.	2019 kr.
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.800	-2.419
	-15.800	-2.419

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
